Edital Conjunto PROPG/CEAD 014/2018 – Retificação de Homologação

A Pró-reitora de Pesquisa e Pós-graduação da UENP, torna pública o edital de
retificação  das  homologações  do  Processo  Seletivo  para  especialização  em
SANEAMENTO AMBIENTAL, com as seguintes correções:

1. INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

1.1. RAFAEL MORENO ZORMAN
Motivação:  atraso na entrega dos  documentos  enviados pelos  CORREIOS, no
entanto, candidato cumpriu os prazos corretamente.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Teresinha Esteves da Silveira Reis

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-graduação

Jacarezinho, 20 de março de 2018

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br